
                          

民間検査機関におけるＰＣＲ検査の結果，受検者全員陰性でした 

 

 

３月３日にお知らせした職員の新型コロナウイルス感染症感染に関し

ての続報です。 

 

当該職員の最終勤務日（２月２７日）のご利用者様，職員及び委託業者

の計３１名に対して，民間検査機関におけるＰＣＲ検査を実施した結果，

受検者全員の陰性が確認されました。 

 

ご利用者様を始めとした関係者様には，大変ご心配をお掛けいたしまし

た。今後とも，マスク着用，手指消毒，換気等の感染防止対策について十

分に留意してサービス提供を行って参ります。引き続きご理解，ご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

                   北柏デイサービスセンター 

                       管理者 松本 展和 


